


4. ročník MČR veteránských halových vícebojů

Po roční přestávce v loňském roce, kdy nám situace neumožnila halové víceboje
uspořádat, se nakonec letos, díky Karlu Šebelkovi, přece jen podařilo koncem února
v jablonecké hale uskutečnit v pořadí už čtvrtý ročník halových vícebojů. Přestože v tuto
dobu probíhalo HME veteránů v portugalské Braze, kde startovala řada našich
závodníků, účast byla podobná jako před dvěma lety a to díky mezinárodní účasti. Naše
veterány doplnila výprava závodníků ze Slovenska, která tak výrazně pozvedla celkovou
úroveň závodů. Zúčastnilo se tak 16 mužů a 2 ženy. Byly rovněž vytvořeny 4 veteránské
rekordy, tři české a jeden slovenský. Závody to byly opět pěkné, neboť pořadatelé
nám - veteránům ochotně vycházeli ve všem vstříc.

Ve skupině mladších veteránů M 35-59 startovalo 9 mužů. Nejlépe z nich si vedl Martin
Dražan z SK Sporting Příbram, kterému se podařilo 3x zvítězit a který po velmi
vyrovnaných výkonech zvítězil výkonem 3065 bodů. Jako druhý se umístil, s jedním
vítězstvím a dvěma druhými místy, Jiří Tomešek z TJ Spartak Přerov, který dosáhl
2976 bodů a který zároveň vytvořil nový český rekord v kategorii M 55 výkonem
2885 bodů. S třetím nejvyšším bodovým ziskem 2877 bodů skončil slovenský závodník
Ján Paluga, ten však byl klasifikován mimo MČR. Bronzovou medaili tak získal Jan Rein
z AC Rumburk, díky svým velice dobrým posledním disciplínám, výkonem 2743 body.

Skupinu starších veteránů M 60+ ovládl zcela bezkonkurenčně slovenský závodník
Peter Sládek výkonem 3612 bodů. Dosahoval tak mimořádných výkonů, že jen dvěma
závodníkům se ho podařilo v některé z disciplín odsunout na druhé místo, jinak všechny
své ostatní disciplíny vyhrál. Zároveň vytvořil i nový slovenský rekord kategorie M 60
výkonem 3244 body. Byl však hodnocen mimo naše MČR. Mistrem ČR se tedy stal
Bohumil Hovorka s celkovým součtem 3125 bodů, který zvítězil ve třech disciplínách
v rámci MČR. Stříbrnou medaili získal Petr Ronovský z AC Praha 1890 se dvěma
vítězstvími a jedním druhým místem v rámci MČR a celkovým součtem 2767 bodů.
Bronzovou medaili pak získal Jiří Janouch s 2670 body. V této skupině startovalo
7 závodníků.

Jednodenního sedmiboje se zúčastnilo 6 závodníků. V mladší kategorii zvítězil Jiří
Tomešek s 4208 body, druhý skončil Jan Rein s 3894 body a třetí byl Václav Toman
s 2554 body. Ve starší skupině zvítězil Jiří Janouch s 3687 body, druhé místo obsadil
Jiří Volný s 2306 body a třetí skončil Karel Šebelka s 2301 bodem.

V pětiboji žen byly na startu dvě závodnice, obě v kategorii W 35-59. Vítězkou MČR
v pětiboji se stala Jana Česáková z AC Pardubice, po vítězství ve čtyřech disciplínách,
s celkovým součtem 3177 bodů. Zároveň vytvořila i nový rekord ČR v kategorii W 50
výkonem 2927 bodů. Navíc její výkon na 60 m překážek byl ohodnocen 952 body, což
byl vůbec nejlepší výkon těchto závodů. Jako druhá, avšak mimo soutěž, skončila
Katarína Sanitrová ze Slovenska s 2530 body.

Za zmínku stojí také výkon domácího Vítězslava Jantsche, který si zaběhl společně
s vícebojaři 1000 m a časem 6:01,89 tak vytvořil nový český rekord kategorie M 85.
Dalšího velice hodnotného výsledku dosáhl Bedřich Řechka ve vrhu koulí v kategorii
M 70 výkonem 13,10 m.

Josef Vonášek
Odkaz na foto:

https://photos.app.goo.gl/XDYNPvZE8qGyXpsv7



Pořadatel: AC Slovan Liberec, z.s.
Místo: Atletická hala Jablonec nad Nisou
Vedoucí projektu: Karel Šebelka
Technický delegát: Josef Vonášek
Ředitel závodu: Karel Šebelka
Hlavní rozhodčí: František Párys
Lékař: Petr Jenka VZS
Časomíra: František Párys
Závodní kancelář: Jana Zemanová, Luboš Vonášek

poř.         jméno narození věk kateg. oddíl výkon koefic. přepoč. body výš.př.

60m překážek

1. Ronovský Petr 1944 77 M 75 AC Praha 1890 12,88 0,7174 9,25 692 76,2
2. Janouch Jiří 1959 62 M 60 Kostelec/Čer. Lesy 11,35 0,8163 9,27 687 84,0
3. Hovorka Bohumil 1952 69 M 65 FK Drevníky 12,42 0,7642 9,50 639 84,0
4. Tomešek Jiří 1965 56 M 55 TJ Spartak Přerov 11,33 0,8476 9,61 617 91,4
5. Jakobi Marek 1975 46 M 45 DDM Cvikováček Cvikov 10,82 0,9020 9,76 587 99,1
6. Dražan Martin 1974 47 M 45 SK Sporting Příbram 11,13 0,8945 9,96 549 99,1
7. Rein Jan 1963 58 M 55 AC Rumburk 12,92 0,8327 10,76 407 91,4
8. Kvapil Lukáš 1981 40 M 40 Atletika Polička 11,46 0,9466 10,85 392 99,1
9. Kubíček Petr 1966 55 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 13,02 0,8550 11,14 346 91,4

10. Volný Jiří 1956 65 M 65 TJ Slezan Opava 14,40 0,7940 11,44 302 84,0
11. Toman Václav 1972 49 M 45 TJ Slavoj Č. Brod 13,29 0,8796 11,69 267 99,1
12. Liška Miloš 1966 55 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 13,96 0,8550 11,94 234 91,4

Šebelka Karel 1948 73 M 70 AC Slovan Liberec DNF 0,7482 0 76,2
Vonášek Josef 1937 84 M 80 TJ Bohemians Praha DNF 0,6308 0 68,6

MS Sládek Peter 1957 64 M 60 TJ Orava Dolný Kubín 11,00 0,8014 8,82 786 84,0
MS Paluga Ján 1984 37 M 35 TJ Orava Dolný Kubín 9,73 0,9689 9,43 654 99,1

dálka

1. Hovorka Bohumil 1952 69 M 65 FK Drevníky 403 1,6223 653 704
2. Ronovský Petr 1944 77 M 75 AC Praha 1890 348 1,8763 652 702
3. Vonášek Josef 1937 84 M 80 TJ Bohemians Praha 294 2,1702 638 670
4. Dražan Martin 1974 47 M 45 SK Sporting Příbram 538 1,1845 637 668
5. Tomešek Jiří 1965 56 M 55 TJ Spartak Přerov 460 1,3312 612 613
6. Rein Jan 1963 58 M 55 AC Rumburk 427 1,3695 584 552
7. Janouch Jiří 1959 62 M 60 Kostelec/Čer. Lesy 398 1,4521 577 537
8. Kubíček Petr 1966 55 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 425 1,3121 557 496
9. Jakobi Marek 1975 46 M 45 DDM Cvikováček Cvikov 471 1,1698 550 481

10. Liška Miloš 1966 55 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 386 1,3121 506 394
11. Kvapil Lukáš 1981 40 M 40 Atletika Polička 461 1,0899 502 386

4. MČR veteránů v halovém pětiboji 

a vloženém jednodenním sedmiboji veteránů

dne 26.2.2022 v Jablonci nad Nisou

MUŽI



12. Toman Václav 1972 49 M 45 TJ Slavoj Č. Brod 412 1,2139 500 382
13. Šebelka Karel 1948 73 M 70 AC Slovan Liberec 276 1,7405 480 345
14. Volný Jiří 1956 65 M 65 TJ Slezan Opava 305 1,5186 463 313
MS Sládek Peter 1957 64 M 60 TJ Orava Dolný Kubín 452 1,4964 676 757
MS Paluga Ján 1984 37 M 35 TJ Orava Dolný Kubín 551 1,0550 581 546
MS Hozda Milan    1945 77 M 75 Zásada-Zbytky 318 1,8763 596

koule

1. Hovorka Bohumil 1952 69 M 65 FK Drevníky 9,60 1,4685 14,09 734 5 kg
2. Kvapil Lukáš 1981 40 M 40 Atletika Polička 12,21 1,1137 13,59 703 7,26
3. Tomešek Jiří 1965 56 M 55 TJ Spartak Přerov 9,97 1,2939 12,90 661 6 kg
4. Kubíček Petr 1966 55 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 9,95 1,2706 12,64 645 6 kg
5. Dražan Martin 1974 47 M 45 SK Sporting Příbram 9,58 1,2439 11,91 601 7,26
6. Janouch Jiří 1959 62 M 60 Kostelec/Čer. Lesy 9,21 1,2932 11,91 601 5 kg
7. Rein Jan 1963 58 M 55 AC Rumburk 8,56 1,3406 11,47 574 6 kg
8. Volný Jiří 1956 65 M 65 TJ Slezan Opava 8,10 1,3607 11,02 547 5 kg
9. Jakobi Marek 1975 46 M 45 DDM Cvikováček Cvikov 8,89 1,2231 10,87 538 7,26

10. Liška Miloš 1966 55 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 8,20 1,2706 10,41 510 6 kg
11. Ronovský Petr 1944 77 M 75 AC Praha 1890 6,78 1,4567 9,87 478 4 kg
12. Šebelka Karel 1948 73 M 70 AC Slovan Liberec 7,19 1,3517 9,71 468 4 kg
13. Vonášek Josef 1937 84 M 80 TJ Bohemians Praha 5,85 1,6504 9,65 465 3 kg
14. Toman Václav 1972 49 M 45 TJ Slavoj Č. Brod 7,06 1,2855 9,07 430 7,26
MS Sládek Peter 1957 64 M 60 TJ Orava Dolný Kubín 9,59 1,3382 12,83 657 5 kg
MS Paluga Ján 1984 37 M 35 TJ Orava Dolný Kubín 8,95 1,0678 9,55 459 7,26
MS Řechka Bedřich 1950 71 M 70 Sokol Domažlice 13,10 1,3043 17,08 4 kg

výška

1. Ronovský Petr 1944 77 M 75 AC Praha 1890 122 1,6462 200 803
2. Vonášek Josef 1937 84 M 80 TJ Bohemians Praha 104 1,8471 192 731
3. Hovorka Bohumil 1952 69 M 65 FK Drevníky 125 1,4639 182 644
4. Dražan Martin 1974 47 M 45 SK Sporting Příbram 161 1,1260 181 636
5. Rein Jan 1963 58 M 55 AC Rumburk 140 1,2727 178 610
6. Janouch Jiří 1959 62 M 60 Kostelec/Čer. Lesy 131 1,3363 175 585
7. Tomešek Jiří 1965 56 M 55 TJ Spartak Přerov 140 1,2429 174 577
8. Kubíček Petr 1966 55 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 137 1,2280 168 528
9. Šebelka Karel 1948 73 M 70 AC Slovan Liberec 104 1,5499 161 472

10. Volný Jiří 1956 65 M 65 TJ Slezan Opava 116 1,3869 160 464
11. Jakobi Marek 1975 46 M 45 DDM Cvikováček Cvikov 143 1,1141 159 457
12. Kvapil Lukáš 1981 40 M 40 Atletika Polička 146 1,0486 153 411
13. Toman Václav 1972 49 M 45 TJ Slavoj Č. Brod 122 1,1498 140 317
14. Liška Miloš 1966 55 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 107 1,2280 131 257
MS Sládek Peter 1957 64 M 60 TJ Orava Dolný Kubín 143 1,3700 195 758
MS Paluga Ján 1984 37 M 35 TJ Orava Dolný Kubín 179 1,0350 185 670

1000m

1. Dražan Martin 1974 47 M 45 SK Sporting Příbram 3:26,34 0,8990 3:05,50 611
2. Rein Jan 1963 58 M 55 AC Rumburk 3:49,74 0,8126 3:06,69 600
3. Jakobi Marek 1975 46 M 45 DDM Cvikováček Cvikov 3:36,79 0,9068 3:16,59 511
4. Tomešek Jiří 1965 56 M 55 TJ Spartak Přerov 3:57,71 0,8285 3:16,95 508
5. Hovorka Bohumil 1952 69 M 65 FK Drevníky 4:51,04 0,7201 3:29,58 404



6. Toman Václav 1972 49 M 45 TJ Slavoj Č. Brod 4:06,68 0,8833 3:37,90 341
7. Liška Miloš 1966 55 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 4:26,42 0,8364 3:42,84 307
8. Kubíček Petr 1966 55 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 4:31,68 0,8364 3:47,24 277
9. Šebelka Karel 1948 73 M 70 AC Slovan Liberec 5:34,46 0,6797 3:47,34 276

10. Janouch Jiří 1959 62 M 60 Kostelec/Čer. Lesy 4:54,55 0,7805 3:49,90 260
11. Kvapil Lukáš 1981 40 M 40 Atletika Polička 4:09,57 0,9537 3:58,02 210
12. Volný Jiří 1956 65 M 65 TJ Slezan Opava 5:45,68 0,7561 4:21,37 96
13. Ronovský Petr 1944 77 M 75 AC Praha 1890 6:54,17 0,6334 4:22,34 92

Vonášek Josef 1937 84 M 80 TJ Bohemians Praha DNF 0,5313 0
MS Sládek Peter 1957 64 M 60 TJ Orava Dolný Kubín 3:56,90 0,7642 3:01,04 654
MS Paluga Ján 1984 37 M 35 TJ Orava Dolný Kubín 3:16,81 0,9772 3:12,33 548
MS Jantsch Vítězslav 1935 86 M 85 TJ LIAZ Jablonec 6:01,89 0,4948 2:59,07 Rek. M 85
MS Doleček František  1943 78 M 75 Atletika St. Boleslav 6:54,36 0,6206 4:17,16
MS Pejpal Jiří   1934 88 M 85 TJ Liga 100 Praha 9:39,10 0,4537 4:22,74

60m

1. Tomešek Jiří 1965 56 M 55 TJ Spartak Přerov 8,53 0,8637 7,37 755
2. Janouch Jiří 1959 62 M 60 Kostelec/Čer. Lesy 9,19 0,8283 7,62 675
3. Rein Jan 1963 58 M 55 AC Rumburk 9,18 0,8520 7,83 610
4. Toman Václav 1972 49 M 45 TJ Slavoj Č. Brod 8,72 0,9044 7,89 592
5. Šebelka Karel 1948 73 M 70 AC Slovan Liberec 11,09 0,7548 8,38 454
6. Volný Jiří 1956 65 M 65 TJ Slezan Opava 11,06 0,8101 8,96 313

MS Česák Josef  1965 56 M 55 AC Pardubice 8,26 0,8637 7,14
MS Hozda Milan    1945 77 M 75 Zásada-Zbytky 10,89 0,7222 7,87

tyč

1. Rein Jan 1963 58 M 55 AC Rumburk 270 1,3814 372 541
2. Tomešek Jiří 1965 56 M 55 TJ Spartak Přerov 260 1,3393 348 477
3. Janouch Jiří 1959 62 M 60 Kostelec/Čer. Lesy 200 1,4732 294 342
4. Šebelka Karel 1948 73 M 70 AC Slovan Liberec 150 1,8019 270 286
5. Volný Jiří 1956 65 M 65 TJ Slezan Opava 170 1,5475 263 271
6. Toman Václav 1972 49 M 45 TJ Slavoj Č. Brod 200 1,2114 242 225

MS Hovorka Bohumil 1952 69 M 65 FK Drevníky 190 1,6654 316



poř.         jméno narození věk kateg. oddíl výkon koefic. přepoč. body výš.př.

60m překážek

1. Česáková Jana 1969 53 W 50 AC Pardubice 10,45 0,8415 8,80 952 76,2
MS Sanitrová Katarína 1970 51 W 50 Veterán klub Ban. Bystrica 12,17 0,8552 10,41 637 76,2

výška

1. Česáková Jana 1969 53 W 50 AC Pardubice 123 1,2686 156 689
MS Sanitrová Katarína 1970 51 W 50 Veterán klub Ban. Bystrica 117 1,2399 145 566

koule

1. Česáková Jana 1969 53 W 50 AC Pardubice 7,56 1,3266 10,02 531 3 kg
MS Sanitrová Katarína 1970 51 W 50 Veterán klub Ban. Bystrica 9,63 1,2827 12,35 684 3 kg

dálka

1. Česáková Jana 1969 53 W 50 AC Pardubice 397 1,3058 518 609
MS Sanitrová Katarína 1970 51 W 50 Veterán klub Ban. Bystrica 361 1,2711 458 448

800m

1. Česáková Jana 1969 53 W 50 AC Pardubice 3:28,83 0,8461 2:56,70 396
MS Sanitrová Katarína 1970 51 W 50 Veterán klub Ban. Bystrica 3:40,44 0,8626 3:10,16 277

ŽENY



věk
poř. příjmení kateg. 60m př. body dálka body koule body výška body 1000m body celkem

47 11,13 549 538 668 9,58 601 161 636 3:26,34 611 3065

M 45 11,13 517 538 632 9,58 577 161 602 3:26,34 581 2909

56 11,33 617 460 613 9,97 661 140 577 3:57,71 508 2976

M 55 11,33 601 460 593 9,97 647 140 552 3:57,71 492 2885 R

58 12,92 407 427 552 8,56 574 140 610 3:49,74 600 2743

M 55 12,92 360 427 502 8,56 538 140 552 3:49,74 550 2502

46 10,82 587 471 481 8,89 538 143 457 3:36,79 511 2574

M 45 10,82 572 471 469 8,89 527 143 441 3:36,79 496 2505

55 13,02 346 425 496 9,95 645 137 528 4:31,68 277 2292

M 55 13,02 346 425 496 9,95 645 137 528 4:31,68 277 2292

40 11,46 392 461 386 12,21 703 146 411 4:09,57 210 2102

M 40 11,46 392 461 386 12,21 703 146 411 4:09,57 210 2102

49 13,29 267 412 382 7,06 430 122 317 4:06,68 341 1737

M 45 13,29 216 412 335 7,06 395 122 276 4:06,68 288 1510

55 13,96 234 386 394 8,20 510 107 257 4:26,42 307 1702

M 55 13,96 234 386 394 8,20 510 107 257 4:26,42 307 1702

37 9,73 654 551 546 8,95 459 179 670 3:16,81 548 2877
M 35 9,73 623 551 519 8,95 443 179 653 3:16,81 521 2759

věk
poř. příjmení kateg. 60m př. body dálka body koule body výška body 1000m body celkem

Hovorka 69 12,42 639 403 704 9,60 734 125 644 4:51,04 404 3125

   Bohumil M 65 12,42 566 403 610 9,60 671 125 569 4:51,04 326 2742

77 12,88 692 348 702 6,78 478 122 803 6:54,17 92 2767

M 75 12,88 652 348 646 6,78 454 122 749 6:54,17 55 2556

62 11,35 687 398 537 9,21 601 131 585 4:54,55 260 2670

M 60 11,35 652 398 502 9,21 575 131 544 4:54,55 230 2503

84 DNF 0 294 670 5,85 465 104 731 DNF 0 1866

M 80 DNF 0 294 552 5,85 414 104 619 DNF 0 1585

65 14,40 302 305 313 8,10 547 116 464 5:45,68 96 1722

M 65 14,40 302 305 313 8,10 547 116 464 5:45,68 96 1722

73 DNF 0 276 345 7,19 468 104 472 5:34,46 276 1561

M 70 DNF 0 276 297 7,19 438 104 419 5:34,46 211 1365

64 11,00 786 452 757 9,59 657 143 758 3:56,90 654 3612
M 60 11,00 713 452 666 9,59 605 143 679 3:56,90 581 3244 R

MČR veteránů v halovém pětiboji mužů

Sládek Peter SVKMS

26.2.2022

6.

3.

Šebelka Karel

1.

MČR veteránů v halovém pětiboji mužů

M60+

Ronovský Petr

Vonášek Josef

Janouch Jiří

Volný Jiří

4.

5.

2.

26.2.2022

Liška Miloš

Jakobi Marek

Kubíček Petr

Kvapil Lukáš

Paluga Ján SVK

6.

8.

Toman Václav

MS

M35-59

2.

3.

4.

5.

7.

1. Dražan Martin

Tomešek Jiří

Rein Jan



věk
poř. příjmení kateg. 60m př. body výška body koule body dálka body 800m body celkem

53 10,45 952 123 689 7,56 531 397 609 3:28,83 396 3177
W 50 10,45 908 123 621 7,56 499 397 551 3:28,83 348 2927 R

Sanitrová 51 12,17 637 117 566 9,63 684 361 448 3:40,44 277 2612
   Katarína SVK W 50 12,17 621 117 544 9,63 670 361 433 3:40,44 262 2530

MČR veteránů v halovém pětiboji žen

26.2.2022

W35-59

1.

MS

Česáková Jana



věk
poř. příjmení kateg. 60m body 60m př. body dálka body koule body výška body tyč body 1000m body celkem

56 8,53 755 11,33 617 460 613 9,97 661 140 577 260 477 3:57,71 508 4208
M 55 8,53 739 11,33 601 460 593 9,97 647 140 552 260 462 3:57,71 492 4086

58 9,18 610 12,92 407 427 552 8,56 574 140 610 270 541 3:49,74 600 3894
M 55 9,18 563 12,92 360 427 502 8,56 538 140 552 270 496 3:49,74 550 3561

49 8,72 592 13,29 267 412 382 7,06 430 122 317 200 225 4:06,68 341 2554
M 45 8,72 534 13,29 216 412 335 7,06 395 122 276 200 197 4:06,68 288 2241

věk
poř. příjmení kateg. 60m body 60m př. body dálka body koule body výška body tyč body 1000m body celkem

62 9,19 675 11,35 687 398 537 9,21 601 131 585 200 342 4:54,55 260 3687
M 60 9,19 640 11,35 652 398 502 9,21 575 131 544 200 319 4:54,55 230 3462

65 11,06 313 14,40 302 305 313 8,10 547 116 464 170 271 5:45,68 96 2306
M 65 11,06 313 14,40 302 305 313 8,10 547 116 464 170 271 5:45,68 96 2306

73 11,09 454 DNF 0 276 345 7,19 468 104 472 150 286 5:34,46 276 2301
M 70 11,09 393 DNF 0 276 297 7,19 438 104 419 150 251 5:34,46 211 2009

Veteránský halový sedmiboj mužů - jednodenní

Veteránský halový sedmiboj mužů - jednodenní

M35-59

1. Tomešek Jiří

Janouch Jiří1.

Rein Jan2.

3. Šebelka Karel

M60+

3. Toman Václav

2. Volný Jiří


